

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (제1쪽)
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

사업연도(과세기간): 2022년01월01일 ~ 2022년12월31일				[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 밥일꿈	②사업자등록번호 (고유번호)	101-82-215**		
③대표자	이***	④설립연월일	2012-04-05		
⑤소재지	서울특별시 종로구 새문안로3길 3 내일신문	⑥전화번호/팩스	02-2287-2313 /		
⑦홈페이지 주소	http://www.bapilkkum.or.kr/	⑧전자우편주소	adung@naeil.com		
⑨주무관청	중소벤처기업부	⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타		
⑪설립근거법	민법				
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타				
⑬공익사업유형	기타				
⑭설립주체	[] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [√] 기타				
⑮ 이사수	9 명	⑯자원봉사자 연인원 수	3 명		
⑰ 고용직원수	0 명				

2. 재무현황 (단위: 원)						
구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	331,823,817	168,300	331,655,517	0	331,655,517	0
㉖ 공익목적사업	331,823,817	168,300	331,655,517	0	331,655,517	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황 (단위: 원)						
구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	331,823,817	0	0	0	331,623,817	200,000
㉖ 공익목적사업	331,823,817	0	0	0	331,623,817	200,000
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황 (단위: 원)								
구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊰기부금	㊱보조금	㊲회비 수익	㊳기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	934,745,914	934,422,530	934,422,530	0	0	0	323,384	0
㉖ 공익목적사업	934,422,530	934,422,530	934,422,530	0	0	0	0	0
㉗ 기타사업	323,384	0				0	323,384	0

5. 비용현황 (단위: 원)								
구분	㊴총계	㊵사업비용					㊶사업외 비용 등 기타	㊷고유목적 사업준비금전 입액
		㊵소계	㊸사업 수행비용	㊹일반 관리비용	㊺모금 비용	㊻기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	902,637,190	902,637,190	902,455,340	181,850	0	0	0	0
㉖ 공익목적사업	902,637,190	902,637,190	902,455,340	181,850	0		0	0
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사			
㉜복식부기 여부	[√]여 []부	㉝적용회계기준	
㉞세무확인 여부	[√]여 []부	㉞외부회계감사 여부	[]여 [√]부
㉞ 외부 회계감사인		㉞외부 회계감사 의견	해당없음

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

자영업과 중소기업의 경쟁력 강화를 위한 각종 교육, 홍보 및 지원사업
지방자치단체, 사회적기업, 협동조합의 발전을 위한 연구 등 지원사업
중소기업 기피 극복을 위한 올바른 직업관 형성 교육 및 홍보, 지원사업
중소 중견기업형 인재 양성을 위한 특성화 및 마에스터고등학교 지원사업

②사업내용(중복체크 가능)

☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
☒ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
☐ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☐ 모금활동(코드8300)
☐ 국제활동(코드9100)
☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
☒ 기타(코드12100)

③사업대상

☒ 모두 해당 ☐ 아동 ☐ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

☒ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☐ 경기
☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐ 전세계 ☐ 유럽 ☐ 아시아 ☐ 북아메리카 ☐ 아프리카 ☐ 오세아니아 ☐ 남아메리카
☒ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	12100	사업명	중소기업 인재양성-사다리교사단	사업수행비용	268,564,710
사업내용	중소 중견기업형 인재 양성을 위한 특성화 및 마에스터 고등학교 지원사업				사업지역	전국
2	코드	12100	사업명	외투나눔사업	사업수행비용	317,361,280
사업내용	중소기업 기피 극복을 위한 올바른 직업관 형성 교육 및 홍보, 지원사업				사업지역	전국
3	코드	12100	사업명	지자체, 사회적기업등지원	사업수행비용	105,000,000
사업내용	지방자치단체, 사회적기업, 협동조합의 발전을 위한 연구 등 지원사업				사업지역	전국

4	그 외 사업	6 개	사업수행비용	211,529,350 원
합 계	총 공익목적사업	9 개	사업수행비용 합계	902,455,340 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

- 가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.
- 나. “②사업내용”은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 “배분(지원) 재단(코드8100)”에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 “모금활동(코드8300)”에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, “배분(지원) 재단”과 “사회복지” 모두 √표를 합니다).
- 다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.
- 라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 “②사업내용”에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 ‘그 외 사업’에 합산하여 적습니다.
- 마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			934,422,530	765,590,655
1) 기부금품			934,422,530	765,590,655
(1) 개인기부금품			676,000	0
(2) 영리법인기부금품			929,176,500	755,590,655
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			4,570,030	10,000,000
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	98,176,500	6,295,800		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			0	0
2. 사업외 수익			0	211,688
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	0
4. 총합계(수익)			934,422,530	765,802,343

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	902,637,190	902,455,340	181,850	0	683,951,313
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	0
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	29,250,000	29,250,000	0	0	15,472,000
(3) 시설비용	0	0	0	0	0
(4) 기타비용	873,387,190	873,205,340	181,850	0	668,479,313
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	902,637,190	0	0	0	683,951,313

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유 목적사업 준비금 환입 (전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	323,384	323,384	323,384	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	323,384	323,384	323,384	0	0	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 10 기 2021 년 12 월 31 일 현재

제 11 기 2022 년 12 월 31 일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
자산						
I. 유동자산	331,823,817	331,823,817	0	299,546,793	299,546,793	0
1. 현금및현금성자산	331,623,817	331,623,817	0	299,546,793	299,546,793	0
2. 단기투자자산	0	0	0	0	0	0
3. 매출채권	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	0	0	0	0	0	0
5. 미수수익	0	0	0	0	0	0
6. 미수금	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	200,000	200,000	0	0	0	0
8. 재고자산	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	0	0	0	0	0	0
1. 투자자산	0	0	0	0	0	0
가. 장기성예적금	0	0	0	0	0	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	0	0	0	0	0	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	0	0	0	0	0	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	0	0	0	0	0	0
가. 임차보증금	0	0	0	0	0	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(Ⅰ + Ⅱ)	331,823,817	331,823,817	0	299,546,793	299,546,793	0
부채	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 유동부채	168,300	168,300	0	0	0	0
1. 단기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 매입채무	0	0	0	0	0	0
3. 미지급비용	0	0	0	0	0	0
4. 미지급금	168,300	168,300	0	0	0	0
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	0	0	0	0	0	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅱ. 비유동부채	0	0	0	0	0	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	0	0	0	0	0	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	168,300	168,300	0	0	0	0
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅱ. 보통순자산	331,655,517	331,655,517	0	299,546,793	299,546,793	0
1. 적립금	0	0	0	0	0	0
2. 잉여금	331,655,517	331,655,517	0	299,546,793	299,546,793	0
Ⅲ. 순자산조정	0	0	0	0	0	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	0	0	0	0	0	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	331,655,517	331,655,517	0	299,546,793	299,546,793	0
부채 및 순자산 총계	331,823,817	331,823,817	0	299,546,793	299,546,793	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 10 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지
제 11 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지

공익법인명 (단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	934,422,530	934,422,530	0	765,590,655	765,590,655	0
1. 기부금수익	934,422,530	934,422,530	0	765,590,655	765,590,655	0
2. 보조금수익	0	0	0	0	0	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	0	0	0	0	0	0
가. 이자수익	0	0	0	0	0	0
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	0	0	0	0	0	0
6. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	902,637,190	902,637,190	0	683,951,313	683,951,313	0
1. 사업수행비용	902,455,340	902,455,340	0	681,089,173	681,089,173	0
가. 분배비용	0	0	0	0	0	0
나. 인력비용	29,250,000	29,250,000	0	15,472,000	15,472,000	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	29,250,000	29,250,000	0	15,472,000	15,472,000	0
다. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	873,205,340	873,205,340	0	665,617,173	665,617,173	0
① 여비교통비	5,163,540	5,163,540	0	372,500	372,500	0
② 소모품비	5,340,690	5,340,690	0	1,398,150	1,398,150	0
③ 지급수수료	3,333,700	3,333,700	0	110,070,500	110,070,500	0
④ 용역비	164,685,300	164,685,300	0	160,578,000	160,578,000	0
⑤ 업무추진비	483,548,950	483,548,950	0	209,462,411	209,462,411	0
⑥ 회의비	10,394,400	10,394,400	0	4,490,900	4,490,900	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧외주비용 등	0	0	0	0	0	0
⑨ 광고선전비	0	0	0	7,000,000	7,000,000	0
⑩ 후원금사업비	198,176,500	198,176,500	0	106,295,800	106,295,800	0
⑪ 사업수입반환금	0	0	0	347,272	347,272	0
⑫ 도서인쇄비	180,600	180,600	0	50,000,000	50,000,000	0
⑬ 운반비	2,049,190	2,049,190	0	15,580,000	15,580,000	0
⑭ 통신비	102,850	102,850	0	21,640	21,640	0
⑮보험료	229,620	229,620	0	0	0	0
2. 일반관리비용	181,850	181,850	0	2,862,140	2,862,140	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	181,850	181,850	0	2,862,140	2,862,140	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	51,100	51,100	0
③ 지급수수료	110,000	110,000	0	2,587,540	2,587,540	0
④ 용역비	0	0	0	24,000	24,000	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 통신비	9,350	9,350	0	133,310	133,310	0
⑨ 세금과공과금	62,500	62,500	0	66,190	66,190	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ－Ⅱ)	31,785,340	31,785,340	0	81,639,342	81,639,342	0
Ⅳ. 사업외수익	323,384	323,384	0	211,688	211,688	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	323,384	323,384	0	211,688	211,688	0
가 이자수익	323,384	323,384	0	211,688	211,688	0
나. 잡이익	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	0	0	0	0	0	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	0	0	0	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	0	0	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	32,108,724	32,108,724	0	81,851,030	81,851,030	0
IX. 법인세비용	0	0	0	0	0	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	32,108,724	32,108,724	0	81,851,030	81,851,030	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	299,180,867	2022년 09월	30,000,000	87,586,230	311,876,647
2022년 01월	676,000	42,367,450	257,489,417	2022년 10월	226,258,000	58,665,450	479,469,197
2022년 02월	208,000,000	14,708,800	450,780,617	2022년 11월	8,000,000	162,314,030	325,155,167
2022년 03월	0	6,166,950	444,613,667	2022년 12월	356,918,500	351,139,160	330,934,507
2022년 04월	4,570,030	103,815,170	345,368,527	합계	934,422,530	902,668,890	
2022년 05월	100,000,000	31,618,240	413,750,287	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	0	14,712,950	399,037,337	차가감계	934,422,530		
2022년 07월	0	17,997,350	381,039,987				
2022년 08월	0	11,577,110	369,462,877	차기이월	-	-	330,934,507

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
박진범 외	6104071047016	중소기업 경쟁력강화 지원사업	239명/개	119,049,000	0	119,049,000
(주)비스킷플래닛 외	1208736934	중소기업 인재양성/사다리교 사단	377명/개	268,333,910	0	268,333,910
(주)내일신문 외	1118119851	중소기업 인재양성/ 복지-진로진학연계	200명/개	41,000,000	0	41,000,000
(주)프린피아 외	8448801144	KB손보-공동모금회 -지정기탁사업	15명/개	5,570,030	0	5,570,030
이의종 외	7201311068624	중소기업 인재양성/다문화가 족자녀교육	54명/개	36,172,820	0	36,172,820
(주)위즈엘 외	1058654289	외투나눔사업	627명/개	219,184,780	98,176,500	317,361,280
석담출판주식회사 외	1018659680	지자체, 사회적기업 등 지원-다산목민대상	156명/개	105,181,850	0	105,181,850
(주)내일신문 외	1118119851	산업은행-도농교육 정보격차해소	50명/개	5,000,000	0	5,000,000
(주)내일신문 외	1118119851	한국주출입은행-공 동모금회-지정기탁 사업	50명/개	5,000,000	0	5,000,000
⑨ 합 계			1,768	804,492,390	98,176,500	902,668,890

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			

㉔ 합 계	0	0	0	0
-------	---	---	---	---

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉔(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉕국가명	㉖지출목적	㉗수혜인원 (단체) 수	㉘지출액		
				㉙현금	㉚물품	㉛합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉜ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
331,823,817	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
장명국	4711151162418	현금	5,000,000	
김종필	6309231400315	현금	1,000,000	
안찬수	6211031621618	현금	1,000,000	
이선우	6208211543311	현금	1,000,000	
박진범	6104071047016	현금	1,000,000	
장병호	6411211009920	현금	1,000,000	
표희수	6609011052511	현금	1,000,000	
김영서	6201051150024	현금	1,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
(주)하나은행	2028114695	예적금	70,000,000	
한국전력공사	1208200052	예적금	100,000,000	
(주)신한은행	2028102637	예적금	5,000,000	
NH농협은행	1048639742	예적금	100,000,000	
한국산업은행	1018203970	예적금	5,000,000	
(주)국민은행	2018168693	예적금	200,000,000	
중소기업은행	2028100978	예적금	90,000,000	
(주)신한금융지주회사	1048164625	예적금	220,000,000	
(주)엘지생활건강	1078198143	기타	6,258,000	
(주)팔성어패럴	7678600674	기타	90,568,500	
주식회사자연인	1018643209	기타	1,350,000	
(주)코스콤	1168102919	예적금	3,000,000	
(주)하나은행	2028114695	예적금	30,000,000	
사단법인한국에프피에스비	1078210426	예적금	3,000,000	
현대해상화재보험	1028132035	예적금	5,000,000	
사회복지공동모금회	1168214426	예적금	5,000,000	
권양현 외	7709081920510	예적금	676,000	

2. 이사 등 구성원 현황						
⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과 의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
표희수	상임	0	해당없음	해당없음	부	이사

김국주	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김종필	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
박진범	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
안찬수	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
이선우	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
이재호	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
장병호	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
이옥경	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

① 공익법인명		사단법인 밥일곰				② 사업연도			2022-01-01~2022-12-31		
출연재산 명세				전기 사업연도까지 사용금액			해당 사업연도 사용금액			⑬ 미사용 금액 (⑥-⑦-⑩)	⑭ 미사용 사유 또는 사용계획
③ 출연받은 사업연도	출연재산			⑦ 합계 (⑧+⑨)	⑧ 직접 공익목적 사용금액	⑨ 수익사업 사용금액	⑩ 합계 (⑪+⑫)	⑪ 직접 공익목적 사용금액	⑫ 수익사업 사용금액		
	④ 코드	⑤ 종류	⑥ 가액								
2022-01~2022-12	02	예적금	226,258,000	0	0	0	225,371,026	225,371,026	0	886,974	
2022-01~2022-12	02	예적금	90,000,000	0	0	0	0	0	0	90,000,000	
2022-01~2022-12	02	예적금	200,000,000	0	0	0	55,377,571	55,377,571	0	144,622,429	
2022-01~2022-12	02	예적금	5,000,000	0	0	0	0	0	0	5,000,000	
2022-01~2022-12	02	예적금	100,000,000	0	0	0	36,172,820	36,172,820	0	63,827,180	
2022-01~2022-12	02	예적금	70,000,000	0	0	0	49,049,000	49,049,000	0	20,951,000	
2022-01~2022-12	02	예적금	5,000,000	0	0	0	5,000,000	5,000,000	0	0	
2022-01~2022-12	02	예적금	30,000,000	0	0	0	30,000,000	30,000,000	0	0	
2022-01~2022-12	02	예적금	3,000,000	0	0	0	3,000,000	3,000,000	0	0	
2022-01~2022-12	02	예적금	100,000,000	0	0	0	100,000,000	100,000,000	0	0	
2022-01~2022-12	02	예적금	5,000,000	0	0	0	5,000,000	5,000,000	0	0	
2021-01~2021-12	02	예적금	5,000,000	0	0	0	5,000,000	5,000,000	0	0	
2021-01~2021-12	02	예적금	10,000,000	4,000,000	4,000,000	0	6,000,000	6,000,000	0	0	

2021-01~2021-12	02	예적금	11,647,427	11,575,673	11,575,673	0	71,754	71,754	0	0	
2021-01~2021-12	02	예적금	90,000,000	0	0	0	90,000,000	90,000,000	0	0	
2021-01~2021-12	02	예적금	200,000,000	77,043,661	77,043,661	0	122,956,339	122,956,339	0	0	
2021-01~2021-12	02	예적금	5,000,000	0	0	0	5,000,000	5,000,000	0	0	
2020-01~2020-12	02	예적금	50,000,000	49,847,226	49,847,226	0	152,774	152,774	0	0	
2021-01~2021-12	02	예적금	70,000,000	0	0	0	70,000,000	70,000,000	0	0	
2022-01~2022-12	02	예적금	676,000	0	0	0	29,076	29,076	0	646,924	
2022-01~2022-12	02	예적금	8,000,000	0	0	0	3,000,000	3,000,000	0	5,000,000	
2022-01~2022-12	10	기타	91,918,500	0	0	0	91,918,500	91,918,500	0	0	

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총 자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
323,384	0	0	0	0	0	0

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))